
 

 

UCHWAŁA NR XX/161/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/51/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie Wieloletniego programu współpracy Miasta i Gminy Pleszew z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2025 - 2027 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/51/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 października 2024 r. w sprawie 

Wieloletniego programu współpracy Miasta i Gminy Pleszew z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2025 - 2027, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale VII w pkt 3 w tiret pierwsze, wyraz: „2.523.600 zł” zastępuje się wyrazem: „5.347.810,40 zł”, 

2) w rozdziale VII w pkt 3 w tiret drugie, wyraz: „206.280 zł” zastępuje się wyrazem: „250.000 zł ”, 

3) w rozdziale VII w pkt 3 w tiret trzecie, wyraz: „198.983,16 zł” zastępuje się wyrazem: „240.000 zł”, 

4) w rozdziale VII dodaje się punkt 4 w brzmieniu: „4)  Środki mogą zostać zwiększone lub zmniejszone 

w zależności od sytuacji finansowej Miasta i Gminy Pleszew”, 

5) w rozdziale VII dodaje się punkt 5 w brzmieniu: „5) Nowe zadania oraz zmiany wysokości środków na 

zadania określone Wieloletnim Programem nie wymagają zmiany niniejszej uchwały, a poziom ich 

finansowania określa Wieloletnia Prognoza Finansowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Pleszewie 

(-) Błażej Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 7858


		2025-11-06T11:48:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




